nee terras feu tenementa aliqua ibidem te-

neat per fervicium Militare, per quod Au-
xilium aliquod Domino E. quondam Regi
Angliae Patri Regis ad Primogenitam filiam

fuam maritandam, virtute conceflionis ei de

Auxilio prasdiflo faftae, facere debet : Vice-

comes tamen Comitatus prxdifti ipfum Pri-

orem in terris & tenementis fuis quae tenet

in liberam & perpetuam elemofmam & in

Socagium, ad hujufmodi auxilium ei inde

prseftandum diftringit minus jufte ; ad ipflus

Prioris dampnum non modicum & grava-

men, & contra formam conceflionis prje-

didlae. Et quia Rex praefatum Priorem
non vult indebite praegravari, Mandat Ba-
ronibus, quod fi per infpedlionem Carta-

rum quas prsefatus Prior hibet de terris &
tenementis pi aJitiis, vel alio modo legitimo,

eis conftare poteiit, ipfum Priorem terras &
tenementa tcnere in liberam & perpetuara

cage

elemofmam feu in Socagium, ficut praedic-

tum eft, tunc ipfum de .'Auxilio p:jedicto

de eifdem terris & tenementis piaeftapdo

quietum effe, & diftriclionem ei per prs-

di<£lum Vicecomitem ea occafione fadtam

eidem relaxari, prout juftum fuerit, faciatis.

T. Rege apud Notyngham fexto die 0£lo-
bris anno primo. Al'uh. Brevia i. E. 2.

Rot. 16. a.

(g) Monflravit Regi Prior de Boxgrave,

quod licet ipfe per Cartas Progenitorum

Regis quondam Regum Angliae, teneat om-
nes terras & tenementa fua in Boxgrave ;

Mundham, Drayton, Martynefgrove, Bern-

ham, Worth, Elnefted, Eftmerdon, & Ham-
tonet, in Liberam, puram, & perpetuam

Elemofmam, per quod Auxilium ad primo-

genitam filiam Domini E. quond:!m Regis

Anglias patris Regis maritandam Regi praf-

tare minime tenetur, nee ipfe feu praede-

ceftbres fui hujufmodi Auxilium ternpori-

bus retroactis inde prasftare confueverunt

:

Vicecomes tamen SuiTexire ipfum Priorem

ad hujufmodi Auxilium Regi, ratione ter~

rarum & tenementorum praediclorum, pra-f-

tandum, per fummonitionem Scaccarij gra-

viter diftringit, & ipfum ea occafione mul-
tipliciter inquietat, minus juftc, in ipfius

Prioris difpendium non modicum & grava-

men, & contra tenorem Cartarum piaedic-

tarum : Et quia Rex eidcm Priori in'u-

riari non vult in hac parte, Mandat Baro-

nibus quod infpeftis Cartis praediflis, fi per

infpedtionem eorundem eis conftare poffit,

ipfum Priorem terras & tenementa prasdifta

in liberam puram &: per, etuam elemofmam,
ut praediftum eft, tenere, & ipfum feu pire-

deceffores fuos hujufmodi Atixilium de

eifdem tempor bus retroadlis minime praci-

titifle. Tunc demandtr, quam eidem Piiori